

**Årsredovisning för**  
**Joakim Häggström Arkitektkontor AB**

559041-9361

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Häggström  
Styrelseledamot

2023-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Joakim Häggström Arkitektkontor AB, 559041-9361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet.

Bolaget äger sedan 2018-02-27 samtliga aktier i Häggström Arkitektur och Fastigheter AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av Rysslands invasion av Ukraina och efterföljande ränte- och kostnadsökningar i omvärlden har arkitektmarknaden påverkats starkt negativt. Detta har medfört att bolagets omsättning minskat kraftigt.

Kostnaderna har anpassats, men det får effekt med en viss fördröjning.

Efter nedskärningar i personalstyrkan och löpande utgifter, bl a överlåtitt hyreskontrakt för vår stora lokal och flyttat verksamheten till en mindre lokal, har vi idag fått ner kostnaderna i företaget på en hanterbar nivå.

Inför hösten och räkenskapsårets andra halva ser prognosen något ljusare ut. Vi har nya pågående uppdrag, om än i mindre skala än tidigare, och vi har anbud ute för större uppdrag.

Likviditetsprognos har upprättats fram till och med september 2024 och denna visar att bolaget kommer ha bra förutsättningar för att betala kostnader löpande och få en stabil återuppbyggnad av kapital och likviditet.

I samband med bokslutsarbetet under september upptäcktes att periodiseringar medförde att aktiekapitalet var förbrukat och kontrollbalansräkning upprättades då snarast per 2023-09-30. Den var färdiggranskad och fastställd per 2023-10-30.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 811 382	8 669 947	6 104 308	7 052 216
Resultat efter finansiella poster	-1 633 238	723 123	380 432	1 120 510
Soliditet %	-1,7	43,7	68	62

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 232 324	559 579
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		559 579	-559 579
Årets resultat			-1 619 977
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 541 903</b>	<b>-1 619 977</b>

## Resultatdisposition

Det balanserade resultatet på 1 541 903 kr har minskat med 150 000 kr efter räkenskapsårets slut pga en extra vinstutdelning.

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-04-01 - 2023-03-31
Balanserat resultat	1 541 903
Årets resultat	-1 619 977
<b>Summa</b>	<b>-78 074</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-04-01 - 2023-03-31
Balanseras i ny räkning	-228 074
<b>Summa</b>	<b>-228 074</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 811 382	8 669 947
Övriga rörelseintäkter		22 103	11 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 833 485</b>	<b>8 681 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 019 285	-1 877 404
Övriga externa kostnader		-1 845 166	-1 712 082
Personalkostnader	2	-4 550 222	-4 326 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 929	-40 192
Övriga rörelsekostnader		-1 366	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 461 968</b>	<b>-7 956 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 628 483</b>	<b>725 361</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		833	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 588	-2 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 755</b>	<b>-2 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 633 238</b>	<b>723 123</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		13 261	-7 623
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 261</b>	<b>-7 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 619 977</b>	<b>715 500</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-155 921
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 619 977</b>	<b>559 579</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 741	137 984
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 741</b>	<b>137 984</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>170 741</b>	<b>187 984</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		314 382	1 335 483
Fordringar hos koncernföretag		0	2 297
Övriga fordringar		70 243	37 058
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		512 124	1 145 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 907	517 532
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 312 656</b>	<b>3 038 366</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		185 907	1 008 187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 907</b>	<b>1 008 187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 498 563</b>	<b>4 046 553</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 669 304</b>	<b>4 234 537</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 541 903	1 232 324
Årets resultat		-1 619 977	559 579
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-78 074</b>	<b>1 791 903</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-28 074</b>	<b>1 841 903</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	13 261
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>13 261</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 129	0
Leverantörsskulder		224 371	716 945
Skulder till koncernföretag		46 203	0
Övriga skulder		997 343	873 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		427 332	788 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 697 378</b>	<b>2 379 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 669 304</b>	<b>4 234 537</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	200 960	77 960
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	28 686	123 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>229 646</b>	<b>200 960</b>
Ingående avskrivningar	-62 976	-22 784
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-45 929	-40 192
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-108 905</b>	<b>-62 976</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 741</b>	<b>137 984</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Häggström Arkitektur och Fastigheter AB	556966-9806	Stockholms län, Tyresö kommun

### Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Kapitalandel
Häggström Arkitektur och Fastigheter AB	1 000	50 000	100

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut, men innan det framkom att aktiekapitalet var förbrukat beslutades om en extra vinstutdelning på 150 000 kr.

Det tidigare helägda dotterbolaget, Häggström Arkitektur och Fastigheter AB, såldes 2023-09-22.

## Underskrifter

Stockholm

*Joakim Häggström*

2023-10-31

Joakim Häggström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Merle Adamson*

Merle Adamson  
Auktoriserad revisor
